

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 64/2023/PMAD

**TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.509.066/0001-35 - Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99145-8808**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1 - POSTES					
	0001	Poste com uma caixa monofásico 7 metros com disjuntor 50A e cabos de 10mm <sup>2</sup> Apresentar CHP / Certificado de Homologação de Produto, válido, emitido pela concessionária de energia CELESC	Poste Padrão Celesc 1 cx Monofásico 7m	Roma Postes	15 UN	1.400,00	21.000,00
	0002	Poste com duas caixas monofásico 7 metros com disjuntor 50A e cabos 10mm <sup>2</sup> Apresentar CHP / Certificado de Homologação de Produto, válido, emitido pela concessionária de energia CELESC	Poste Padrão Celesc 2 cx Monofásicas 7m	Roma Postes	10 UN	1.800,00	18.000,00
	0003	Poste com uma caixa trifásico 7 metros com difusor 50A e cabos 10mm <sup>2</sup> apresentar CHP_ certificado de homologação de produto, válido, emitido pela concessionária de energia CELESC.	Poste Padrão Celesc 1 cx Trifásico 7m	SC Postes	15 UN	1.800,00	27.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 66.000,00
0002		LOTE 2 - MÃO DE OBRA					
	0001	Mão de obra para instalação de poste com uma caixa monofásico 7 metros	Mão de Obra Inst.Poste padrão 1 cx mono	Traum	15 UN	585,00	8.775,00
	0002	Mão de obra para instalação de poste com duas caixas monofásico 7 metros	Mão de Obra Inst. Poste padrão 2 cx mono	Traum	10 UN	667,50	6.675,00
	0003	mão de obra para instalação de poste com uma caixa trifásico 7 metros	Mão de Obra Inst.Poste padrão 1 cx trif	Traum	15 UN	670,00	10.050,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 25.500,00
						<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>	<b>R\$ 91.500,00</b>

**Valor Total: R\$ 91.500,00**

